ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

1

O MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Municipal nº 372/2009, no
disposto no Termo de Compromisso de Ajustamento da Conduta, Inquérito Civil Público nº 190.9.77018/2018 e
nas demais normas jurídicas municipais, faz saber que realizará Processo Seletivo Simplificado, por tempo
determinado de seis meses de contratação, prorrogável por mais seis meses, para preenchimento de vagas
temporárias do Quadro Temporário das diversas Secretarias, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados
para a realização do Exame de Conhecimentos Práticos, conforme quadro a seguir:

Cargos: 300-Auxiliar de Serviços Gerais / Regime Plantão; 301-Auxiliar de Serviços Gerais; 304-Auxiliar
Serviços Gerais; 306-Auxiliar de Serviços Gerais; 310-Auxiliar de Serviços Gerais.

A prova consistirá na execução das seguintes tarefas: Efetuar a limpeza em prédios, pátios, salas, sanitário,
vestiários, cozinhas e outros locais, varrendo, tirando o pó, lustrando móveis, lavando vidraças e instalações,
arrumando armários, estantes e o mobiliário em geral; executar a higienização e desinfecção em sanitários,
salas, móveis, objetos e outros equipamentos. Fatores a serem avaliados: Observação das regras de segurança.
Habilidade no uso de materiais. Organização. Acabamento. Utilização do tempo.
A Prova Prática, é caráter eliminatório, sendo eliminado o candidato que não concluir uma das etapas propostas
ou concluir além do tempo previsto ou não obtiver um total de pontos igual ou superior a 18 (dezoito). Será
eliminado desta prova e do Concurso o candidato que: deixar de comparecer no(s) dia(s), hora(s) e local(is)
designado(s) neste Edital Convocatório; não apresentar documento original para identificação; for surpreendido
dando e/ou recebendo auxílio para a execução dos testes; faltar com a devida cortesia para com qualquer dos
examinadores, seus auxiliares, autoridades presentes e/ou candidatos; perturbar, de qualquer modo, a ordem
dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido.

Pontuação total: 30 (trinta) pontos.

Cargo: 300-Auxiliar de Serviços Gerais / Regime Plantão

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000709 ADRIELE ATAIDE DE SOUZA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

8h00m

0131001100 ALINE DA SILVA FERREIRA

0131000710 CRISLANE SANTOS DE JESUS

0131001629 EDSON LIMA CARDOSO

0131000711 EDSON NEGREIRO DE JESUS

0131000712 ERALTIMEIRE CARDOSO OLIVEIRA SANTOS

0131000713 HILDETE DANTAS DE JESUS

0131001898 ISLAN XAVIER BOA MORTE

0131001237 JAQUELINE SANTOS FERREIRA

0131000714 JOÃO REIS MAIA DE AZEVEDO

0131000715 KADISON DO CARMO DE JESUS

0131000716 KALIANE DOS SANTOS DO CARMO DE JESUS

0131000717 LEILA SILVA PINHEIRO ARAÚJO

Cargo: 300-Auxiliar de Serviços Gerais / Regime Plantão

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000718 LUANA LIMA ESTRELA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

8h40m

0131000719 LUCINALVA CORREIA DE SOUZA

0131000720 MANOEL CONCEIÇÃO DE SOUZA

0131000721 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS

0131000722 MARIA DO ROSÁRIO DAS VIRGENS ALVES

0131001918 MAYARA BONFIM SANTOS

0131001452 REGINEIA SACRAMENTO DE JESUS

0131000723 ROSENE DE JESUS MOURA

0131000724 ROSENILDA MARIA DOS SANTOS

0131000725 VALNEI DA SILVA CONCEIÇÃO
Cargo: 301-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome

0131000997 ADAILSON GONCALVES SANTANA

0131001545 ADRIANE SANTOS DE BRITO

0131000726 ADRIELI DOS SANTOS BARROSO

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

2

Cargo: 301-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001196 ALBERTO SACRAMENTO SILVA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

9h20m

0131001083 ALBINO MONTEIRO DOS SANTOS

0131001908 ALESSANDRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

0131000727 ALEX BRITO SANTOS

0131000728 ANA CLAUDIA AMORIM DOS SANTOS

0131001729 ANA PAULA OLIVEIRA DE SANTANA

0131001840 ANA RITA COSTA SANTANA

0131001783 ANGELA SAMPAIO DE JESUS

0131000729 ANGELO OLIVEIRA CARDOSO

0131000730 CACILDA MARINHO DE SANTANA

0131001998 CLAUDETE SILVA SOUZA

0131001487 CLAUDIO PINHEIRO DOS SANTOS

0131000731 CRISLANE GESTEIRA DE JESUS CASTRO

Cargo: 301-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000732 CRISTIANE DOS SANTOS

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

10h00m

0131001804 DEIZE BÁRBARA CHAGAS

0131001511 DENISSON SANTOS SOUZA

0131000976 EDSON DO MARINHO DO ROSARIO

0131001256 EUNICE FERREIRA DE BRITO

0131000733 GEISE PAULA LOPES BRITO

0131001088 HERBERT DOS SANTOS ARAUJO

0131001996 JAIRO DE OLIVEIRA BARBOSA

0131000734 JANETE MARIA DE OLIVEIRA

0131001041 JESSICA SANTOS DO ROSARIO

0131001313 JÉSSICA SILVA ABDON

0131000735 JOANICE AGUIAR VITORIA

0131000736 JOÃO PAULO LIMA ESTRELA

Cargo: 301-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000737 JUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

10h40m

0131000738 LINDIOMARA DA SILVA ALBUQUERQUE FILHA

0131000739 LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS

0131001646 MAIANA RIBEIRO SANTANA

0131001332 MANOEL SILVA DE JESUS

0131000740 MIRELE LOPES DA CONCEIÇÃO

0131000741 NATANILDES BISPO DOS SANTOS

0131001132 NOEMI FERREIRA DE BRITO

0131001609 PEDRO MATHEUS MORAIS DOS SANTOS

0131001490 RENILDA MARIA DE JESUS

0131000742 ROBERTA MERCES CUNHA JAMBEIRO

0131000743 ROSALINA DE JESUS CONCEIÇÃO

0131001782 ROZILDA SOUZA SANTOS

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

3

Cargo: 301-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001649 RUBENILZA CARDIM DOS SANTOS

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

11h20m

0131001406 SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS

0131000744 SHIRLEY JESUS DOS SANTOS

0131000745 SORAIA BISPO DA CRUZ

0131001466 SUELY FERREIRA DA SILVA

0131001388 TAISE DE SANTANA SANTOS

0131001412 VALDINEIDE PEREIRA DE SANTANA

0131000746 VALDIONICE DOS SANTOS

0131001650 VALDIRENE DE SANTANA

Cargo: 304-Auxiliar Serviços Gerais
Inscrição Nome

0131000757 ANA PAULA DE BRITO DOS SANTOS

0131001922 ANTONIO MARIO SANTANA DO ESPIRITO SANTO

0131001589 ARIANA SANTANA SANTOS

Cargo: 304-Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001670 CARLA DE JESUS SILVA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

13h30m

0131000758 CAROLINE DE JESUS SANTOS

0131001243 CRISLANE BOA MORTE PEDREIRA

0131001387 CRISTIANO PINHEIRO DA BOA MORTE

0131001869 DAELSON RIBEIRO SANTOS

0131001300 DANILO SALES DE JESUS

0131001882 EDENILDES CARVALHO DA SILVA

0131001990 EDNILZA SOUZA DOS ANJOS

0131000759 ENAIDE FERNANDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

0131000760 FABIANA ALVES BORGES

0131000761 GESICA PEREIRA FRANÇA

0131000762 GRASIELA NASCIMENTO DOS SANTOS

0131000763 GRAZIELE BORGES SANTOS E SANTOS

Cargo: 304-Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001578 HAMILTON LUCIO DE SANTANA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

14h10m

0131001133 IRINALDO BRITO TEIXEIRA

0131000764 JEANE DOS SANTOS MELO CERQUEIRA SOUZA

0131001044 LEILANE GOMES DOS SANTOS

0131001342 LEON CRISNAMURTH MARINHO DA SILVA

0131001318 MAINARA DOS SANTOS BRITO

0131000765 MÁRCIA DA SILVA

0131001401 OSVALDINA BATISTA SANTANA SANTIAGO

0131000766 PATRICIA SOUZA DOS SANTOS

0131001632 ROMENIL DIAS DOS SANTOS

0131000767 VERA LUCIA COSTA DE JESUS

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais
Inscrição Nome

0131000768 ADILMA SOUZA SANTOS

0131001150 ADILSON MANOEL BARBOSA DOS SANTOS

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

4

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001164 ADRIANA DE JESUS VITORIA DA SILVA

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

14h50m

0131000769 ADRIANA NEVES DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

0131000770 ADRIANE SILVA DA PAIXÃO

0131000771 ADRIELI ROCHA DOS SANTOS

0131000772 AIDIL MARIA DA SILVA NETA

0131001195 ALANA SANTOS DE MATOS

0131000773 ALTAMIRA COSME GONCALVES DOS SANTOS

0131000774 ANA CAROLINE CONCEIÇÃO DA CRUZ

0131001326 ANA CLARA BISPO DOS SANTOS

0131000775 ANA CLAUDIA MENDES SANTOS

0131001047 ANAILDES FREIRE CHAGAS

0131001525 ANDRÉ LUIZ MARQUES BARROSO

0131001657 ANDREA CORREIA DOS SANTOS

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001275 ANDREA FERREIRA DO NASCIMENTO

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

15h30m

0131001660 ANTONIO GONÇALVES PINHEIRO NETO

0131001357 CAMILA DE JESUS SANTANA

0131000776 CARLA ANSELMA SANTANA DE ANDRADE

0131001380 CECILIA SANTANA DA SILVA

0131000777 CHIRLEI MARIA DE SANTANA

0131000778 CLÁUDIA DUARTE DOS SANTOS

0131001398 CLAUDIA TEIXEIRA DOS SANTOS

0131001307 CLÁUDIO FERREIRA SOUZA RIBEIRO

0131000779 CRISTIANE BISPO DOS SANTOS

0131001930 DAIANE DIAS FRANCA

0131000780 DAILINE FRANÇA CAMPOS

0131000987 DEISE MARQUES DE SANTANA

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001276 DIANA QUEIROZ SANTOS CRUZ

07/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

16h10m

0131001688 DIEGO DO NASCIMENTO MATOS SILVA

0131000781 DILMA ALVES DOS SANTOS

0131000782 DINORÁ DO ROSÁRIO SACRAMENTO

0131001266 DIRLENE MARIA DA CONCEIÇÃO

0131000783 EDINEIDE PEREIRA DOS SANTOS

0131001786 EDMIRA CONCEIÇÃO SOUZA

0131000991 EDNA FREIRE DOS SANTOS

0131001331 EDNICE SANTOS DE JESUS

0131001103 ELIENE GOMES SANTANA

0131001057 ELISANDRA SANTANA SANTOS

0131001455 ERILENE MARINHO DO ROSARIO DE SANTANA

0131001738 ERLENE DA CONCEICAO SANTANA

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

5

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000784 FABIANE CAROLINE DA CRUZ SILVA

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

8h00m

0131000899 FELIPE DAS NEVES RIBEIRO

0131001193 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS

0131001540 FERNANDA SANTOS CARVALHO

0131001467 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA NETO

0131001594 GILDO PEDROSO SOARES

0131000785 GLEISIANE NASCIMENTO DOS SANTOS DAMACENO

0131001667 GOZIVALDO DIAS DE CARVALHO

0131000786 GREICE CERQUEIRA SANTOS

0131001352 HILDETE MENDES DOS SANTOS

0131001153 IARA DA CRUZ DOS SANTOS

0131001535 IRACEMA COSTA SILVA

0131001024 IVANA BRITO RIBEIRO

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000787 IVANA MENDES DOS SANTOS

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

8h40m

0131000788 IVANILDA CARDOSO SANTANA

0131001564 JACIENE COELHO CAETANO

0131000789 JAIME SILVA DAMACENO

0131001792 JAINE DE JESUS DOS SANTOS

0131000790 JAÍRE DA CONCEICAO SANTOS

0131000791 JANACY SANTIAGO DO NASCIMENTO

0131001373 JANAILDA DOS SANTOS SILVA

0131001456 JASLANE RODRIGUES DE SOUZA

0131001519 JEAN CARLOS MARQUES BARROSO

0131001027 JEOVANE DE JESUS DAMASCENO

0131000792 JESIANE DA SILVA PINTO

0131000793 JESSICA DIAS BARBOSA

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001232 JOÃO VITOR DAS NEVES SANTOS E SANTOS

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

9h20m

0131000794 JOICE SOUZA NERI

0131001534 JOSE SOUZA NERY

0131000795 JUCIVALDA DE JESUS SANTANA

0131001805 JULIANE SOUZA LIMA MARINHO

0131000796 JULIELE MENEZES DE JESUS

0131001286 KAUINA SILVA RIBEIRO

0131001718 LETICIA FÉLIX DOS SANTOS

0131000797 LORENA SANTANA COELHO

0131000798 LORRANE DOS SANTOS MARINHO

0131001411 LUANA PENA ALVES

0131001814 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS

0131000799 LUCIANA SANTOS REIS ALVES

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

6

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001686 LUCINEIDE NOGUEIRA PINHEIRO

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

10h00m

0131000800 LUCINETE SANTOS NEVES

0131000801 LUIZ CARLOS PORTO MASCARENHAS

0131000802 LUZIA FERREIRA DOS SANTOS

0131001144 MAIARA ALELUIA DO ROSARIO

0131000803 MAICE REIS DO SANTOS

0131001641 MAILA RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS

0131001947 MARIA DO ROSÁRIO LIMA DE SANTANA

0131001912 MARIA JOSÉ DA SILVA SANTOS

0131000804 MARIANA DOS SANTOS COUTINHO

0131000805 MARICELIA RAMOS DOS SANTOS

0131001661 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS

0131001494 MARIZE COSTA SACRAMENTO FILHA

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131000806 MILEIDE DA HORA ROCHA

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

10h40m

0131000807 MILENA DA HORA DA ROCHA

0131001948 NERIVALDO PAIXÃO

0131001414 ODAILDES CRUZ DE SANTANA

0131001845 OLGA FARIAS DE SA

0131000808 PATRICIA SANTANA DOS SANTOS

0131001424 PAULA CATARINE SANTOS COSTA

0131000809 QUEILA MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA

0131000810 RAILANA SANTANA DA SILVA

0131001546 REINALTO RODRIGUES DA SILVA

0131001549 RENILDO GOMES DA CONCEIÇÃO

0131001521 RITA MARTA CALDAS NASCIMENTO DOS SANTOS

0131001363 ROQUENILDA DAMASCENO TEIXEIRA

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001264 ROSALIA BATISTA DOS SANTOS

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

11h20m

0131001350 ROSEMEIRE DE JESUS SILVA

0131000811 ROSILENE LUZ DE JESUS

0131001049 ROSILSON DOMINGOS DE OLIVEIRA

0131001685 SANDRA HELENA DA SILVA SANTANA

0131000812 SENDI SOUZA DE JESUS

0131001006 SIMONE NEVES DE SOUZA

0131000813 SOLANGE SANTANA LESSA

0131001223 SUEMILE BORGES DE SANTANA

0131000814 TANIA REGINA DUARTE DOS SANTOS

0131001501 TANIRA DE SOUZA BRAZ

0131001068 TONY CESAR SANTOS SILVA

0131001849 VALCIDES JOSÉ DOS SANTOS FILHO

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

ROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019

Edital de Convocação para Avaliação Prática em 31/05/2019

7

Cargo: 306-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001496 VALDICE SANTOS SOUZA

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

13h30m

0131001655 VALDIR ROCHA DOS SANTOS

0131001586 VALDIRA DE SANTANA

0131001443 VALNEI RAIMUNDO DE SOUZA

0131000815 VANESSA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Cargo: 310-Auxiliar de Serviços Gerais
Inscrição Nome

0131000823 ANATALICIA BISPO DOS SANTOS

0131000824 ARTHUR CONCEIÇÃO DOS SANTOS

0131001055 CAROLINE TEIXEIRA BARROSO

0131000825 CRISTIANE DE JESUS LIMA

0131001072 EDNÉA GOMES DOS SANTOS

0131001477 EDVAN CASTRO DA CRUZ

0131001864 ELITON DE JESUS SANTANA

0131001541 ERIVALDO CARDOSO DE SOUZA

Cargo: 310-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001220 ESTEFANE SOUZA JULIÃO

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

14h10m

0131000826 IGOR DE OLIVEIRA SANTOS FREITAS

0131001185 ISMAEL MARCELINO DE JESUS VIEIRA JÚNIOR

0131001891 IVONILDA RAMOS DE SOUZA DOS SANTOS

0131001615 JADSON SANTANA DE ALMEIDA

0131000827 JAMILE DE SANTANA SANTOS

0131000999 JANDIARA SANTOS NEGREIRO

0131001486 JESICA SANTOS DO ROSÁRIO

0131000828 KATIANA SACRAMENTO DE LIMA

0131001555 LEONARDO MARINHO SANTANA

0131001561 MANOEL PAULO DA CONCEIÇÃO

0131000829 MARCOS SANTANA LIMA

0131000830 MARIA ADRIANA SANTOS

Cargo: 310-Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Data/ Local Horário

0131001663 MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS

08/06/2019

Escola Centro
Educacional Per Minio

De Souza Ferreira, Rua
Professor Guilhardo, sn,

Centro Salinas da
Margarida

14h50m

0131000831 MARLI DOS SANTOS NUNES

0131000832 NADJA NARA SICOPIRA DE ALMEIDA

0131001233 PATRICIA DOS SANTOS SILVA

0131001163 PAULO GOMES DOS SANTOS

0131000984 PAULO SERGIO DO CARMO MIRANDA

0131001343 RAMIM PAIXÃO DAS NEVES

0131001449 RENATO ANGELINO DE SANTANA NETO

0131001094 RITA DE CASSIA REIS DE SANTANA

0131000833 TAISE DOS SANTOS E SANTOS

0131000834 VANEISE DE OLIVEIRA BRITO